
PO 524/S/13

2>p<:'?5
Dohoda o spoluprácí

při zajištění dodávek přípravovaných cytostatik

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
se sídlem: U Nemocnice 2, 128 08 Praha 2
Ičl00064165 DlčlCZOOO64165
jednajci : Mgr. Danou Juráskovou, Ph.D , MBA, ředitelkou
na sti'aně jedné (dále jen ,,VFN?)

a

Ústav hematologie a krevní transfuze
se sidlem: U nemocnice 2094/1 , 128 20 Praha 2
Ič: 000 23 736 Dlč: CZOOO23763

Prof. MUDr. Markem Trněným, CSc , ředitelemjednajici:
na straně druhé (dále jen ,,ÚHKT?)

uzavirají dnešního dne v souladu s platnou právni úpravou tuto

dohodu o spolupráci při zajištění dodávek připravovaných cytostatik :

1. Předmět Dohody

1) ÚKHT využivá při léčebných procesech pro své pacienty sterilní léčivé přípravky s obsahem cytotoxic-
kých látek (dále jen cytostaíika).

2) Součásíi Nemocnični lékárny VFN je Odděleni připravy cytostatik (dále jen ,,OPC'). Státnim ústavem
pro kontrolu léčiv (dále ien ,,SÚKL") bylo vystaveno Závazné stancvisko k technickému a věcném?:
vybaveni zdravotnického zařizeni - lékárny, vněrnž je odborné pracoviště pro připravu sterilnich
léčivých přípravkŮ s obsahem cytotoxických látek uvedeno. Součásti tohoío Závazného stanoviska je i
dodatek , kterým SÚKL povoluje připravu léčivých připravkŮ a výdej na žádanky pro ÚHKT k odborné
přípravě cytostatik.

3) Předmětem této Dohody o spolupráci při zajištění dodávek připravovaných cytostatik (dále jen
,,Dohoda") je úprava vzájemných vztahŮ obou subjektů při zajištěni těchto dodávek.

Il. Povinnosti stran

Specifikace konkrétnich povinnosti stran při realizaci této Dohody je uvedena v Přiloze č. 1 této dohody
,,Závazný postup při objednáváni a realizaci zakázky připravovaných cytosíatik", která je nedílnou
součásti této Dohody

Ill. Dodací podmínky a cena plněni

1) Dodávky cytostatik zajišťuje VFN na základě dilčich objednávek, které zadávaji oprávněni pracovnici
ÚHKT přimo do informačniho systému VFN. Za tim účelem se VFN zavazuje zajistit přistup
oprávněných pracovniků ÚHKT, jejichž seznam je uveden v Přiloze č. ň této doiiody, do informačního
systému VFN.

2) Režim přijeti objednávek, iejch vyřízeni a způsob dodání je konkretizován v Přiloze č. 1 této dohody

1



PO 524/S/13

3) Cena se sjednává dohodou ve výši aktuálni lékárenské ceny vlastnich cytostatik a dalšich prostředki:i,
nezbytných pro připravu, tj. infusnich látek a SZM, platné v měsici realizace zakázky. Náklady na
přepravu cytostatik z OPC VFN do ÚHKT nese ÚHKT

4) Dilčí zakázka se považuje za realizovanou okamžikem převzeti cytostatik pracovníkem ÚHKT v OPC
VFN, stvrzeným podpisem tohoto pracovnika na Potvrzeni o převzeíi chemoterapie

5) Fakturace je prováděna na základě jednotlivých dodacích listů jedenkráí měsíčně: Faktura VFN musi
obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle plaíné právni úpravy. Smluvni strany se
dohodly na splatnosti jednotlivých faktur 30 dnŮ ode dne jejich doručeni ÚHKT.

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Změnyadoplňkytétosmlouvylzeprovádětvýhradněpisemně.

2) Tato Dohoda se uzavirá na dobu neurčitou.

3) Výpóvědni Ihůta čini 3 měsíce a počiná běžet od prvniho dne měsíce následujiciho po měsici, ve kterém
byla výpověd' doručena druhé smluvni straně.

4) Tato Dohoda je uzavřena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrži po jednom vyhotoveni

5) Strany prohlašuji, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasi a na důkaz toho k ni připojuji
své podpisy.

6) Dolioda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami.

Přiloha: Příloha č. 1 - Závazný postup při objednáváni a realizaci zakázky připravovaných cytostatik

s.*i&

ředitelka Všeobecné fakultni nemocnice v Praze

?VŠ:EOBECNÁFŤ;i':J:i. :
1. V PRAZE

REDITEL
128 08 FRAHA 2, U NEjviOCNICE 2

ředitel Ústavu hemat%íigiiý-.1(,ansfuze

2

,? 9.


